
 
 

UCHWAŁA NR LXVII.548.2024 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Pruszkowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8  lit. c i d i pkt 9  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII.514.2023 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. uchwale 
budżetowej Powiatu Pruszkowskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 4065), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 379 801 265,43 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2, stanowiącą załącznik do uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 286 475 503,76 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 93 325 761,67 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 57 976 398,95 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu są: 

1) wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 14 652 255,26 zł; 

2) kredyt bankowy w kwocie 30 425 540,00 zł; 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 9 898 603,69 zł, z tego: 

a) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 203,95 zł, 

b) z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 9 898 399,74 zł; 

4) pożyczka udzielona SPZ ZOZ w Pruszkowie w kwocie 3 000 000,00 zł.”; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 
70 550 858,95 zł, zgodnie z tabelą nr 3, stanowiącą załącznik do uchwały, z tego: 

a) z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 17 652 255,26 zł, 

b) z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 40 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 4722



c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 9 898 603,69 zł, z tego: 

- z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 203,95 zł, 

- z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 9 898 399,74 zł, 

d) z tytułu spłaty pożyczki udzielonej z budżetu powiatu w 2024 r. w kwocie 3 000 000,00 zł.”; 

4) po §6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Zarząd Powiatu Pruszkowskiego pożyczek 
w roku 2024 do kwoty 3 000 000,00 zł.”; 

5) w tabeli nr 2 - Wydatki Powiatu Pruszkowskiego wprowadza się zmiany określone w załączniku 

nr 1 do uchwały; 

6) w tabeli nr 2a - Wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do uchwały; 

7) w tabeli nr 3 - Przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany określone w załączniku 

nr 3 do uchwały; 

8) w załączniku nr 2 - Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 

 
 

Rafał Sieradzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4722



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 537 468,00 120 000,00 11 657 468,00

75495 Pozostała działalność 254 950,00 120 000,00 374 950,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

0,00 120 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 27 392 322,00 0,00 27 392 322,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 251 299,00 0,00 15 251 299,00

4270 Zakup usług remontowych 1 176 000,00 250 000,00 1 426 000,00

Wydatki na działalność bieżącą 250 000,00 -250 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 517 717,00 0,00 5 517 717,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00

Wydatki na działalność bieżącą 250 000,00 -250 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 833,46 30 000,00 309 833,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 16 069,00 71 069,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 199 931,00 199 931,00

379 681 265,43 120 000,00 379 801 265,43

Zmiany do tabeli nr 2 - Wydatki Powiatu Pruszkowskiego

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII.548.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4722



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 120 000,00 200 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 120 000,00 120 000,00

Dotacja dla gminy Nadarzyn na zakup samochodu dla OSP Nadarzyn 0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacja dla gminy Raszyn na zakup samochodu dla OSP Raszyn 0,00 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 199 931,00 199 931,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 199 931,00 199 931,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 199 931,00 199 931,00

Zakup samochodu na potrzeby Powiatowego Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego

0,00 199 931,00 199 931,00

93 005 830,67 319 931,00 93 325 761,67

Zmiany do tabeli nr 2a - Wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego

Razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII.548.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4722



Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1. Przychody ogółem, w tym: 70 430 858,95 120 000,00 70 550 858,95

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 9 898 603,69 9 898 603,69

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 17 532 255,26 120 000,00 17 652 255,26

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 3 000 000,00 3 000 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 40 000 000,00 40 000 000,00

2. Rozchody ogółem, w  tym: 12 574 460,00 0,00 12 574 460,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 3 000 000,00 3 000 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 9 574 460,00 9 574 460,00

Zmiany do tabeli nr 3 - Przychody i rozchody budżetu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII.548.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4722



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 120 000,00 120 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 120 000,00 120 000,00

Dotacja dla gminy Nadarzyn na zakup samochodu dla OSP Nadarzyn 0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacja dla gminy Raszyn na zakup samochodu dla OSP Raszyn 0,00 60 000,00 60 000,00

16 454 944,00 120 000,00 16 574 944,00Razem:

Zmiany w załączniku nr 2 - Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII.548.2024

Rady Powiatu Pruszkowskiego

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4722


	UCHWAŁA NR LXVII.548.2024 RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	zm. § 6a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-25T09:22:40+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




